
Do turnieju zgłosiło się 5 gimnazjów  
z Piotrkowa  i okolic.  Mecze rozgrywane 
były systemem „każdy z każdym”.  Po zaciętej 
rywalizacji ok. godz. 13 znane już były wyniki 
turnieju. Dyrektor szkoły Edyta Wiernicka 
wręczyła puchary, medale i dyplomy.  
Po zakończeniu turnieju wszystkie  
zespoły zostały zaproszone na słodki  
poczęstunek  i wspólne grillowanie.
 

 

  

Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  
 i  Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 3

Aktualności

   WZMIANKI
Z BUDOWLANKI

WRZESIEŃ 2017 r.

ZAPRASZAMY

20.10.2017 r. - 
B u d o w l a n ka 
b a w i 
R e y m o n t e m 
n a  8 0 0 - l e c i e 
Pi o t r ko wa 

24.11. 2017 r.  - 
podsumowanie 
projektu  
 ,,Dobra praktyka 
Twoją inwestycją  
w przyszłość  
- Profesjonalni  
w Budowlance”

8.12. 2017 r.  - 
6 0 - l e c i e  
B u d o w l a n k i 

 Budowlanka bawi Reymontem na 800-lecie Piotrkowa - 
festyn rodzinny dla społeczności lokalnej,gry i zabawy dla 
dzieci i młodzieży, relaks, odpoczynek, integracja w klimatach 
Reymontowskich Lipiec

 60-lecie Budowlanki - Święto Szkoły rozpocznie się  Mszą świętą  
w Kościele parafialnym św. Jakuba - FARA, 
po której cała społeczność Szkoły wraz  
z zaproszonymi Gośćmi weźmie udział  
w urocz ystych obchodach 60-lecia  
w ZSP i PO-W nr 3

FLASH
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Aktualności

NOWY ROK -  
NOWE WYDARZENIA

   28 września złożyliśmy do Urzędu  
Marszałkowskiego w Łodzi nowy  
wniosek o dofinansowanie kursów, staży  
i praktyk zawodowych w ramach konty-
nuacji realizowanego obecnie przez  
szkołę projektu  
                   „BUDUJ Z NAMI  
SWOJĄ PRZYSZŁOŚĆ-PROFESJONALNI             
                  W BUDOWLANCE II”.
  Wartość projektu to 1.171.496,40 zł.
  Projekt skierowany jest do młodzieży 
Szkoły Branżowej I stopnia w zawodach:
MONTER ZABUDOWY I ROBÓT  
WYKOŃCZENIOWYCH W BUDOWNICTWIE, 
MONTER SIECI  I URZĄDZEŃ  
SANITARNYCH, a także dla Technikum 
Kształtowania Środowiska w zawodach: 
TECHNIK BUDOWNICTWA,  
TECHNIK INŻYNIERII SANITARNEJ,  
TECHNIK URZĄDZEŃ I SYSTEMÓW  
ENERGETYKI ODNAWIALNEJ.

    W roku szkolnym 2016/2017  
KONKURS „KLASA Z NAJLEPSZĄ  
FREKWENCJĄ” wygrali uczniowie klasy 
I TKŚ w zawodzie technik geodeta. Klasa 
otrzymała voucher na jednodniową  
wycieczkę w roku szkolnym 2017/2018   
oraz słodycze. Konkurs „Uczeń z najlep-
szą frekwencją” wygrali: Bartosz Kubera 
IITG ,Michał Popławski ITG, Roksana Sęde-
recka IIITG, Patryk Warych Ih, Przemysław 
Kanciak It, Rozalia Wiernicka IVTI.  

ROZSTRZYGNIĘCIE XIV  
EDYCJI  TURNIEJU „ MŁODA KREW 

RATUJE ŻYCIE”
Po raz kolejny byliśmy jednymi  
z najlepszych w województwie.  
Zajęliśmy trzecie miejsce w działaniach  
promujących honorowe krwiodawstwo  
i  otrzymaliśmy wyróżnienie  
w kategorii największa ilość oddanej krwi.  
W podsumowaniu turnieju, które odbyło się  
8 września w Urzędzie Marszałkowskim  
w Łodzi uczestniczyli  
Jacek Chrząszczyk, Jakub Gajda  
i Michał Dawidowicz z klasy IV TI

NAGRODY PREZYDENTA MIASTA 
PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

      22 czerwca 2017r. w Zamku Królewskim, 
Prezydent Miasta - pan Krzysztof Chojniak 
wręczył nagrody i listy gratulacyjne najlep-
szym absolwentom oraz uczniom piotrkow-
skich szkół podstawowych, gimnazjalnych  
i ponadgimnazjalnych.
    Wśród nagrodzonych znaleźli się:
• Adrianna Czechowska z kl. IV  
w zawodzie technik informatyk –  
najlepszy absolwent Technikum Kształtowa-
nia Środowiska (średnia ocen: 5,55)
• Łukasz Biniek z kl. III w zawodzie monter 
sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych –  
najlepszy absolwent Zasadniczej Szkoły  
Zawodowej nr 3 (średnia ocen: 4,14)
• Patryk Krasoń z kl. III w zawodzie  
murarz – najlepszy uczeń naszej szkoły  
w bieżącym roku szkolnym (śr. ocen: 5,33)

II  TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ CHŁOPCÓW SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH 
O PUCHAR DYREKTOR A SZKOŁY



DNI OT WARTE FUNDUSZY EUROPEJSKICH
19 maja w Piotrkowie Trybunalskim nastąpiła uroczysta  
inauguracja tegorocznej trasy  pikników organizowanych  
przez Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego  
w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich. Trzyosobo-
we drużyny  ze szkół ponadgimnazjalnych  wraz z opiekunami  
rywalizowały w grze terenowej  o zabytkach i legendach Piotrkowa.  Były prelekcje  
i happeningi. Firmy i instytucje związane z  funduszami unijnymi  udzielały  
fachowych  informacji o pozyskiwaniu środków z Unii Europejskiej. Po południu  na 
scenie głównej Pikniku  nasi uczniowie wraz z  dyrektorem szkoły Edytą Wiernicką 
oraz Beatą Sumą – nauczycielką przedmiotów zawodowych  opowiadali o Projekcie: 
„ Dobra praktyka Twoją  inwestyc ją  w przyszłość  -  Profesjonalni  
w Budowlance” , na realizację którego szkoła otrzymała dofinansowanie  
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. Celem Projektu jest  
uzyskanie kwalifikacji i podniesienie kompetencji zawodowych naszych uczniów. 
Uczniowie kształcący się w zawodach: TECHNIK BUDOWNICTWA, TECHNIK  
URZĄDZEŃ I SYSTEMÓW ENERGETYKI ODNAWIALNEJ, TECHNIK URZĄDZEŃ 
SANITARNYCH, MURARZ – TYNKARZ, MONTER ZABUDOWY I ROBÓT  
WYKOŃCZENIOWYCH W BUDOWNICTWIE, MONTER SIECI  I URZĄDZEŃ  
SANITARNYCH uczestniczyli w kursach spawania metodą MAG, w kursach operatora 
wózków widłowych, a także podczas wakacji uczestniczyli  w płatnych stażach  
i praktykach zawodowych u pracodawców.
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Uczestnicy wysłuchali interesującego 
wykładu na temat laserów, wzięli udział 
w ciekawym seminarium „Kompetencje 
społeczne jako podstawa potencjału za-
wodowego”. W głównej części spotkania 
zaprezentowano rezultaty i podsumowa-
no realizowany w latach 2015 – 2017  
projekt programu Erasmus+  
„Informatycy w mobilnej Europie”.  
Uczestniczący w nim uczniowie,  
kształcący się w zawodzie TECHNIK  
INFORMATYK, wyjechali latem 2016r.  
na trzytygodniowe praktyki zawodowe  
do Berlina. Następnie z rąk dyrektora 
szkoły Edyty Wiernickiej otrzymali  
Europass’y, certyfikaty i referencje  
niemieckich firm informatycznych,   
w których zdobywali doświadczenie.

  12 kwietnia 2017 roku w siedzibie  
Okręgowego Inspektoratu Pracy  
w Łodzi odbył się finał wojewódzkiego 
konkursu „BEZPIECZEŃSTWO PRACY  
W BUDOWNICTWIE”, przeznaczonego 
dla  młodzieży kształcącej się w zawodach 
budowlanych. 
  W wyniku eliminacji szkolnych  
do finału przystąpiło 35 uczniów z 12 
szkół ponadgimnazjalnych z terenu 
województwa łódzkiego. W konkur-
sie udział wzięły uczennice Technikum  
Budowlanego: Magdalena Szyller, Karo-
lina Grzegorczyk, Marcelina Kowalska. 
Po zaciętej dogrywce Magdalena Szyller  
z kl. IV TBb zajęła w konkursie  
III miejsce, natomiast Karolina  
Grzegorczyk, Marcelina Kowalska  
z kl. III TBb otrzymały indywidualne  
dyplomy.
 

X EDYCJA KONKURSU  
„TECHNIK ABSOLWENT 2016”

22 kwietnia 2017r.  w siedzibie NOT  
w Piotrkowie Trybunalskim 23 absolwen-
tów średnich szkół  technicznych z terenu 
miasta i powiatu piotrkowskiego  
otrzymało wyróżnienia i nagrody   
w Ogólnopolskim Konkursie o Nagrodę  
i Dyplom Prezesa Stowarzyszenia 
Inżynierów i Techników Mechaników 
Polskich. Laureatami konkursu zostali 
ubiegłoroczni absolwenci naszej szkoły 
- Jakub Salamon zajął  drugie  miejsce,  
Norbert Trelka trzecie.  
  

   

WYRÓŻNIENIE  
W PROGRAMIE JUNKERS SZKOLI
  26 maja 2017r. odbyła się w Warszawie 
uroczysta gala finałowa podsumowująca 
III EDYCJĘ PROGRAMU „JUNKERS 
SZKOLI”. Głównym celem programu jest  
poszerzenie wiedzy i zapoznanie uczniów  
z innowacyjną techniką grzewczą i uła-
twienie im startu  w zawodzie instalatora. 
W ramach programu odbyły się  szkolenia: 
z techniki kondensacyjnej, pomp ciepła  
i kolektorów słonecznych. Najlepszy wynik 
w szkole uzyskał Damian Piasta  
z kl. IV TECHNIKUM URZĄDZEŃ SANITAR-
NYCH, tym samym zajął 17 miejsce  spośród 
240 osób biorących udział w programie.  

      W dniach 8-10.02.2017r., na Targach  
Budownictwa „BUDMA 2017”  
w Poznaniu, odbył się finał centralny  
turnieju budowlanego  
                 „ZŁOTA KIELNIA”.
Naszą szkołę  reprezentowali uczniowie 
klasy IIa: Bartosz Trocha i Patryk  
Krasoń, którzy zajęli kolejno 5 i 6  
miejsce. Uczniowie otrzymali zaświad-
czenie finalisty zwalniające ich z egzami-
nu potwierdzającego kwalifikacje  
w zawodzie (z części teoretycznej). 

     31 marca 2017 roku w Zespole Szkół 
Architektoniczno – Budowlanych  
i Licealnych im. Stanisława Noakowskie-
go w Warszawie odbyło się  uroczyste 
wręczenie  nagród  i wyróżnień  
uczestnikom zawodów okręgowych  
        XXX OLIMPIADY WIEDZY   
I UMIEJĘTNOŚCI BUDOWLANYCH. 
Naszą szkołę reprezentowała 5 – osobo-
wa grupa uczniów wraz z opiekunem. 
Uczniowie  „Budowlanki” osiągnęli  
bardzo dobry wynik, co przełożyło się   
na II MIEJSCE w klasyfikacji szkół  
w okręgu warszawskim. Do Białegostoku 
na zawody centralne zakwalifikował się  
Michał Piekarski i uzyskał tytuł Finalisty 
XXX OLIMPIADY WIEDZY   
I UMIEJĘTNOŚCI BUDOWLANYCH .

    11 kwietnia 2017 r. w naszej szkole   
odbyło się „SPOTKANIE  
Z INFORMATYKĄ”  - przedsięwzięcie 
adresowane do uczniów klas informa-
tycznych, zaproszonych gimnazjalistów 
i pracodawców z branży informatycznej. 
Obecni byli również pracownicy  
naukowi technicznych uczelni wyższych. 


